МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНФИН ЛНР)

ПРИКАЗ

«18» февраля 2020 г.                                               № 19

г. Луганск

О внесении изменений в Классификацию доходов бюджета
 Луганской Народной Республики

С целью функционирования бюджетной системы Луганской Народной

Республики, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Классификацию доходов бюджета Луганской Народной

Республики (далее - Классификация), утвержденную приказом Министерства

финансов Луганской Народной Республики от 30 декабря 2019 года № 126

(с изменениями), следующие изменения:

 Классификацию после кода 41035900 «Субвенция из государственного

бюджета бюджету города Луганска Луганской Народной Республики на

капитальный ремонт путепровода над железнодорожными путями по

ул. Объездная дорога 3-й км в г. Луганске» дополнить следующими позициями:

41036000 «Субвенция из государственного бюджета местным бюджетам на

мероприятия по развитию сферы жилищно-коммунального

хозяйства»;

41036100 «Субвенция из государственного бюджета местным бюджетам на

мероприятия по развитию сферы дорожной инфраструктуры и

транспорта»;

2

41036200 «Субвенция из государственного бюджета местным бюджетам на

мероприятия, направленные на поддержание в надлежащем

состоянии объектов жилого фонда и социальной сферы».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр          Е.В. Мануйлов